
Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

Y!Y!Y!:1t9Jª-9.9_Ç_~,j!!IDJ!!ri_nºª,~__g<_>_y',ºr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 285/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 064/2020, em favor da licitante a seguir, pelo

respectivo valor unitário e total:

Nome: SUPPLY COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIcos LIDA.
CNPJ: 33.356.923/0001-30
Total Fornecedor: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)

Descrição Valor Unitário Valor Total
SULFATO DE ALUMINIO LI UIDO ISENTO DE FERRO R$ 0,95 R$ I 1.400,00

Jaguariúna - SP, 20 de agosto de 2020.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira SI a
Secretária de Gabinete

Página 1 de 1



® IMPRENSA OFICIAL DO MUNIClplO DE JAGUARIÚNA Ano VI I Edição n' 530 4Qulnta-falra, 20 da agosto da 2020

PORTARIA N° 1.039, de 20 de agosto de 2020.
MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso de
suas atribuições legais, com apoio no artigo 67 da Lei Federal
n° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como, em atendimento
ao Decreto Municipal nO3.534, datado de 27 de março de 2017,

RESOLVE:

Designar o servidor abaixo para acompanhar e fiscalizar
a execução da Ata de Registro de Preços nO113/2020, que
tem por objeto a aquisição de insumos de enfermagem, cujo
contratado é RHODES DISTRIBUIDORA DE MATEIRAIS
HOSPITALARES LTDA, Procedimento Licitatório- PL nO
255/2020:

- Marcelo Espinosa, Agente Comunitário de Saúde
exercendo o cargo de Chefe de Divisão, CPF/MF n°
188.150.678-92 e R.G. n° 26.793.949-8.

PORTARIA N° 1.040, de 20 de agosto de 2020.
MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso de
suas atribuições legais, com apoio no artigo 67 da Lei Federal
n° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como, em atendimento
ao Decreto Municipal n° 3.534, datado de 27 de março de 2017,

RESOLVE:

Designar o servidor abaixo para acompanhar e fiscalizar
a execução da Ata de Registro de Preços nO114/2020, que
tem por objeto a aquisição de insumos de enfermagem, cujo
contratado é SOMAlMG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
Procedimento Licitatório- PL n° 255/2020:

- Marcelo Espinosa, Agente Comunitário de Saúde
exercendo o cargo de Chefe de Divisão, CPF/MF nO
188.150.678-92 e R.G. n° 26.793.949-8.

. . .

See~taria de AdnHni$tração ~ Finança$"
O~partám~o.tt)d~ LieitaçQ~$e ContratQ$.

AVISO DE RETlFICAÇÃO/RATIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2020

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que em publicação veiculada em 19 de agosto de 2020, às
fls. 2, neste jornal, onde se lê: "...0 Edital completo poderá
ser consultado e adquirido nos sites WVvW.licitacoes.sp.gov.
br e WVvW.comprasgovernamentais.gov.br a partir do dia 20
de agosto de 2020..." lê-se: "...0 Edital completo poderá ser
consultado e adquirido nos sites WVvW.licitacoes.sp.gov.bre
WVvW.comprasgovernamentais.gov.br a partir do dia 21 de
agosto de 2020..."

Jaguariúna, 20 de agosto de 2020.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2020

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o
"Fornecimento de até 12.000 kg de sulfato de alumínio líquido
isento de ferro", foi adjudicado no dia 18ehomologado no
dia 20 de agosto de 2020, em favor da licitante a seguir,pelo
respectivo valor unitário e total:

Nome: SUPPLY COMÉRCIO DE PRODUTOS QUíMICOS
LTDA.

CNPJ: 33.356.923/0001-30

Total Fornecedor: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos
reais)

Descriçao UN Qtde Valor Unitário Valor Total

SULFATO DEALUMiNIO
LiQUIOO ISENTO DE KG 12.000 R$ 0,95 R$ 11.400,00

FERRO

Secretaria de Gabinete, 20 de agosto de 2020.

Esther Lana Vieira- Pregoeira

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretaria de Gabinete

EXTRATO DE CONTRATO N° 095/2020
Pregão Eletrônico nO055/2020

Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Contratada: Liberty Pro Indústria e Comércio de
Equipamentos de Informática - Eireli. - CNPJ: 33.848.018/0001-
05.

Objeto: Aquisição de roteador wireless. Item: 05.

Prazo: 20 (vinte) dias.

Valor total: R$ 202,00.

Secretaria de Gabinete, 13 de agosto de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

See~taria de Atjmin,$tiaçâ~'~ F~ná.nça$•
Depa ttamento:de :CQntabí Iídád~ ~ Orç*nn~nt(j

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

ATA REGISTRO DE PREÇO nO197/2019

Pregão Presencial n° 120/2019

Empenho: 10271

Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde

Detentora: CIAMED
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 05.782.733/0003-00

Valor do Empenho: R$ 3681,90

Data do Empenho: 11/08/2020

DISTRIBUIDORA DE


